Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                             № ______

О назначении публичных слушаний по проекту решения городской

Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

«Об исполнении бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области за 2022 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 21 Устава городского округа город Первомайск

Нижегородской области, пунктом 22.1 Положения о бюджетном процессе в

городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного

решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 19 ноября 2012 года № 23 и Положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск

Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 6 июля 2018 года № 97,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Назначить на 28 апреля  2023 года в 14 часов 00 минут публичные слушания

по проекту решения городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области «Об исполнении бюджета городского округа город

 2

Первомайск Нижегородской области за 2022 год».

2. Публичные слушания провести по адресу: Нижегородская область, город

Первомайск, площадь Ульянова, дом 2.

3. Установить, что регистрация участников публичных слушаний начинается

за один час до начала публичных слушаний.

4.  Возложить на финансовое управление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области:

4.1. Подготовку и проведение публичных слушаний.

4.2. Опубликование в газете «Районный вестник» и на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1 maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

4.2.1. В восьмидневный срок после принятия - настоящего постановления.

4.2.2. В восьмидневный срок после принятия настоящего постановления -

проекта решения городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области «Об исполнении бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области за 2022 год».

4.2.3.  В десятидневный срок после проведения - результатов публичных

слушаний.

5. Поручить исполнение полномочий председательствующего на публичных

слушаниях заместителю главы администрации по экономике и финансам,

начальнику финансового управления администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  Е.Н. Логиновой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова

	P101